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Szanowni Państwo,  

Z  prawdziwą  przyjemnością  informujemy,  że  w  odpowiedzi  na  Państwa  zgłoszenie  do  Klasy

patronackiej eTwinning przyznajemy grupie 3 - 5-latków w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. bł. Kard. Stefana

Wyszyńskiego w Kadczy patronat programu w roku szkolnym 2024/2025. 

Serdecznie dziękujemy za gotowość do podjęcia tego wyjątkowego wyzwania i chęć

do  realizacji  innowacyjnych  działań  opartych  na  kreatywnym  wykorzystaniu  technologii,  międzynarodowej
współpracy  i  nowoczesnych  metodach  pracy  z  uczniem.  Bazując  na  wieloletnim  doświadczeniu  w  pracy  z
eTwinnerami jesteśmy pewni, że Państwa działania będą  miały pozytywny wpływ na całą  społeczność  szkolną.
Rozwój  kluczowych  kompetencji,  efektywna  i  angażująca  forma  zdobywania  wiedzy,  wymiana  doświadczeń  z
nauczycielami

z całej Europy oraz wzbogacenie oferty edukacyjnej szkoły to tylko kilka z wielu korzyści jakie płyną z realizacji
projektów eTwinning.  

Mamy  nadzieję,  że  przedmiot  eTwinning  na  stałe  zagości  w  planie  zajęć  i  na  świadectwach  uczniów
uczęszczających  do  Państwa  szkoły  wyposażając  ich  w  kompetencje  XXI  wieku,  poszerzając  ich  horyzonty  i
przygotowując do dalszego rozwoju bez barier technologicznych, językowych oraz tych wynikających z poczucia
własnej wartości.  

Życzymy  powodzenia  i  samych  sukcesów  w  rozpoczynającym  się  roku  szkolnym.  Jesteśmy  przekonani,  że

Klasa patronacka eTwinning będzie jednym z nich.  

Oryginał potwierdzenie zostanie wysłany pocztą w październiku wraz z tabliczką na ścianę informującą, iż w danej
szkole prowadzona jest klasa patronacka eTwinning (o ile takiej tabliczki nie otrzymaliście już  Państwo w roku
ubiegłym - dotyczy szkół, które realizowały już Klasa Patronacką eTwinning). 

Pod  koniec  każdego  miesiąca  będziemy  prosić  o  wypełnienie  bardzo  krótkiej  ankiety  online  dotyczącej

przeprowadzonych działań. Ma ona na celu wyłącznie obserwację Państwa aktywności oraz zbieranie materiałów
do podsumowania tegorocznej kampanii Klasy patronackiej i rozwijania kolejnych jej wersji. 

Życzę powodzenia i zapraszam w przypadku pytań.

Pozdrawiam

Monika Regulska
Krajowe Biuro eTwinning

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
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